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Classement Officiel

-

TIR EN CAMPAGNE 2023 - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES)

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion
Clt 'Nom Club
1 |NICOLLE Erwann VOREPPE
2 |BIGOTTE Joel ODENAS
3 | GALLIEN Amandine VOREPPE
4 |SALLAZ-DAMAZ Guillaine VOREPPE

U21 Femme Arc classique 2023

Clt |Nom Club
1 |PARIS Adeline LA MURE

Senior 1 Femme Arc classique 2023
Clt |Nom Club
1 |MANDIER Celine RIVES
2 |DE ROECK Ophelie BRIGNAIS

Senior 1 Homme Arc classique 2023
Clt [Nom Club
1 |DELSART Aurelien

2 |BUFFLIER Francois ANNECY ST
SEBASTIEN

3 |DUTRIEUX Natan LYON 8EME

4 |LAFRASSE Leo SEYNOD

5 |MARTOUZET Augustin ST ETIENNE

6 |LEVY Grichka MONTBRISON

Senior 2 Femme Arc classique 2023
Clt 'Nom Club
1 |ROCCIA StEphanie VOREPPE

Senior 2 Homme Arc classique 2023
Clt [Nom Club

1 |JANISZEWSKI Gregory COMMUNAY
2 |GUIDETTI Sebastien LA MURE
3 |VOTTERO Nicolas EYBENS

Lundi 15 Mai 2023

BRIENON/ARMANCON

- GIVORS - le 14/05/2023

Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
697080W S1 322 322 12 24
004358M S2 239 239 2 13

980912J uls 195 195 3
003680A S1 155 155 1

Nbre d'archers : 4

Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
821498H U21FCL 259 259

Nbre d'archers : 1

Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
665166G S1FCL 225 225 2 5
978052A S1FCL 193 193 3 7

Nbre d'archers : 2

Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
828301C S1HCL 297 297 10 17
602151M S1HCL 287 287 11 11
719306E | S1HCL 269 269 8 11
829159K | S1HCL 268 268 7 15
622706E S1HCL 256 256

900450A | S1HCL 230 230 3 12

Nbre d'archers : 6

Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
830658P S2FCL 173 173 3 7

Nbre d'archers : 1

Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
989932N | S2HCL 229 229 5 12
621918Y S2HCL 198 198 5

921698W | S2HCL 167 167

Nbre d'archers : 3
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TIR EN CAMPAGNE 2023 - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES)

FFTa - GIVORS - le 14,/05,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |TIGNAT Didier PUSIGNAN 788553Y S3HCL 207 207 5 7
2 |MAGNER Jose PUSIGNAN 418009H S3HCL 201 201 2 4

Nbre d'archers : 2

Pro-first1
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |VALLEMONT Antoine LYON 8EME 023513H S1 292 292 9 17

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a poulies 2023
Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |BERTHELOT Laureline LAILLE 743471W | S1FCO 361 361 28 20

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |HENRION Clement COMMUNAY 719898Y | S1HCO 372 372 31 23
CHATELIN Steve L'ISLE D'ABEAU 437403N S1HCO 353 353 16 39
3 [SCHMIDT Arnaud ST SYMPHORIEN SUR 401143A | S1IHCO 340 340 21 16
COISE

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc a poulies 2023
Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |PONCET Sabrina ASMC-ARC 036879L S2FCO 234 234 5 7

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a poulies 2023

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |RIGAULT Benjamin L'ISLE D'ABEAU 336771F S2HCO 373 373 35 18
2 |BEAUDROIT Laurent LYON 8EME 885915B | S2HCO 373 373 29 28
3 [|SECCIA Bruno ST ETIENNE 691320K | S2HCO 367 367 25 23
4 |BOUSIGNAC Jean-Christophe ODENAS 240034G | S2HCO 362 362 30 18
5 |HUIN Thomas EYBENS 407002U | S2HCO 357 357 25 22
6 |PONCET Boris TARARE 030488P | S2HCO 334 334 16 23
7 | VANDEBEUQUE Denis MONTBRISON 886975D | S2HCO 302 302 10 22
8 |SALLAZ-DAMAZ Yoann VOREPPE 302301IN | S2HCO 106 106 3 4

Nbre d'archers : 8
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3y Classement Officiel

TIR EN CAMPAGNE 2023 - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES)

FFTa - GIVORS - le 14,/05,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc a poulies 2023
Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |HERVE Christine BARBY 265984N S3FCO 335 335 12 29

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |HERVE Bruno BARBY 265986R | S3HCO 380 380 34 25
2 |BESSARD Philippe SAINT PAUL TROIS 006585H S3HCO 369 369 26 30

CHATEAUX
3 |MICHALLET Bernard VOREPPE 350523D | S3HCO 276 276 5 12

Nbre d'archers : 3
U18 Femme Bare Bow 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |GUIDETTI Lisa LA MURE 949013L U18FBB 241 241 6 10

Nbre d'archers : 1
U18 Homme Bare Bow 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |BOUSIGES MatEo ST PRIEST 964704S | U18HBB 145 145 3 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |THORIS Estelle LYON 8EME 002291R S1FBB 214 214 4 7

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2023

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |COMTE Mathieu NEUILLY SUR MARNE 454463G S1HBB 326 326 16 16
HUBERT Quentin VICHY 033223M | S1HBB 253 253 6
3 |REDON Maxime LYON 8EME 016321R S1HBB 192 192 3 4

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare Bow 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |MOLINIER Catherine EYBENS 925244A S2FBB 166 166 3 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Bare Bow 2023
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
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TIR EN CAMPAGNE 2023 - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12 INCONNUES)

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Bare Bow 2023 (Suite)

Clt

Nom
GARIDEL Olivier
MAILLET Fabrice

VANDENBERGHE Tristan
BOUSIGES Jean Francois
GHIDINI Stephane
JOUMNI Bourhane
BORDES Xavier
LAFRASSE Gilles
THEVENET Anthony
CARON Sylvain

Club
VALENCE

LES ARCHERS DE
LURE

EYBENS

ST PRIEST

LE BOURGET DU LAC
BEYNOST
COMMUNAY
SEYNOD

LYON 8EME

ST ETIENNE

Senior 3 Femme Bare Bow 2023

Clt
1

Nom
LAPIERRE Catherine

Club
ST PRIEST

Scratch Femme Longbow 2023

Clt
1

Nom
DEBARD Frederique

Club
PORTES LES VALENCE

Scratch Homme Longbow 2023

Clt
1
2

Nombre total d'archers : 58

Nom
DEBARD Jean Christophe
PETITJEAN Olivier

Club Organisateur :
0169186 TAGGS

Liste des arbitres :

797873D MAFFINI CHRISTOPHE

Lundi 15 Mai 2023

Club
EYBENS
LYON 8EME

Licence
950595F
954480D

008140Y
964706V
991708U
977509K
039672X
834665V
283421S
825094S

Licence
765127K

Licence
682577G

Licence
682576F
335343D

Cat
S2HBB
S2HBB

S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

Cat
S3FBB

Cat
S2FAD

Cat
S2HAD
S2HAD

Arbitre responsabile :
322435Y BOUTE OLIVIER

- GIVORS - le 14/05/2023

P1
269
247

240
237
232
231
214
213
212
205

P1
166

P1
149

P1
262
215

Total

269
247

240
237
232
231
214
213
212
205

Nb 6 Nb 5
9 7
6 15
2 12
4 10
6 10
9 6
2
g 9

Nbre d'archers : 10

Total

166

Nb 6 Nb 5
7

Nbre d'archers : 1

Total

149

Nb 6 Nb 5
4

Nbre d'archers : 1

Total

262
215

Nb 6 Nb 5
9 9

Nbre d'archers : 2
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